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Wyjasnienia nr 1

PRZEBUDOWA WRAZ Z ROZBUDOWA BUDYNKU MUZEUM FORTYFIKACJI | NIETOPERZY
W PNIEWIE

Pniewo, 16.07.20109r.

Zamawiajacy informuje, ze stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje
wykonawcom tres¢ zapytan do SIWZ wraz wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy zamowienie obejmuje wyposazenie wystawy w nowej przebudowie? Czy na wyposazenie
bedzie nowy przetarg?

Odpowiedzi:

Wyposazenie bedzie objete odrebnym zamowieniem.

Pytanie 2

Jaka wentylacje nalezy wykonac¢? Mechaniczng z odzyskiem ciepta czy grawitacyjng?
Odpowiedzi:

Na wstepie nalezy podkresli¢, iz zamdwienie obejmuje projekt i przebudowe budynku
muzeum. Wszelkie instalacje nalezy zaprojektowaé i wykonaé jako nowe, dostosowane do
wielkosci i rodzaju obiektu z uwzglednieniem obowigzujacych norm i przepiséw.

Zgodnie z koncepcjg stanowigcg czes¢ PFU nalezy wykonaé uktad wentylacji i klimatyzacji.

Pytanie 3

Czy nalezy uwzglednié¢ chfodzenie powietrza nawiewnego w przypadku montazu instalacji
wentylacji mechanicznej?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie 2.

Pytanie 4

Jakie pomieszczenia nalezy klimatyzowac?

Odpowiedz:

Klimatyzowaé nalezy co najmniej pomieszczenia wystawowe oraz sale projekcyjna.

Pytanie 5

Czy sg pomieszczenia wymagajace szczegdlnych warunkéw powietrza? Tj. okreslonej
wilgotnosci, okre$lonej temperatury itp.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy nie ma takich wymagan.
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Pytanie 6

Czy projektowany budynek ma mozliwos¢ podtaczenia grawitacyjnego kanalizacji, czy nalezy
przewidzie¢ odptyw za pomoca przepompowni sciekow?

Odpowiedzi:

Ostateczne rozwigzania przedstawi projektant. Jednak z wuwagi na przewidywane
pomieszczenia sanitarne na poziomie przyziemia, nalezy przewidzie¢ koniecznos¢
podnoszenia $ciekdw z tego poziomu.

Pytanie 7

Czy w budynku planuje sie ogrzewanie podtogowe czy grzejnikowe?

Odpowiedzi:

W pomieszczeniach socjalnych i biurowych oraz w Sali projekcyjnej nalezy przewidzieé
ogrzewanie grzejnikowe. W Sali wystawowej nagrzewnice.

Pytanie 8

Jaki rodzaj ciepta nalezy przewidzie¢?

Odpowiedzi:

Nalezy przewidzie¢ zrodta cieptg zasilane gazem ziemnym.

Pytanie 9

Czy planowany jest montaz paneli fotowoltaicznych, pomp ciepfa i innych elementéw OZE?
Jezeli tak to nalezy podaé¢ moce?

Odpowiedzi:

Zgodnie z koncepcja nalezy przewidzie¢ instalacje fotowoltaiczng na dachu budynku. Moc
nalezy dobra¢ na podstawie obliczen projektanta w zakresie bilansu i zapotrzebowania
energetycznego budynku.

Pytanie 10

Czy do budynku nalezy wykonaé nowe przytgcze wodociggowe?
Odpowiedz:

Nalezy wykonaé nowe przytgcze wodociggowe.

Pytanie 11

W jakim zakresie nalezy wykona¢ rozbiérke istniejgcego budynku?

Odpowiedz:

Rozbidrki wykonaé w zakresie koniecznym do wykonania robét wynikajgcych z PFU wraz z
zataczong koncepcja.

Pytanie 12

Czy przewidzie¢ wyposazenie budynku? Tj. stoty, komputery, fotele, sprzet audio/wideo,
monitoring, witryny wystawowe?

Odpowiedzi:

Wyposazenie bedzie objete odrebnym zamowieniem.
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Pytanie 13

Jakg powierzchnie terenu zewnetrznego nalezy utwardzi¢?
Odpowiedz:

Zagospodarowanie terenu okresla koncepcja.

Pytanie 14

Czy w ramach zadania planuje sie nasadzenia drzew/krzewdw oraz zatozenie trawnikéw?
Odpowiedz:

Nie planuje sie dodatkowych terendéw zielonych. Nalezy przewidzie¢ odtworzenie zieleni
zniszczonej w trakcie robot.

Pytanie 15

Brak informacji w PFU odnosnie ktadki.

Odpowiedzi:

Wykonawca nie okreslit o jakie informacje dot. ktadki wnioskuje. Kfadke nalezy
zaprojektowac i wykonac¢ zgodnie z koncepcjg projektowg oraz zgodnie z zasadami sztuki i
wiedzy budowlanej oraz aktualnymi normami.

Pytanie 16

Brak informacji w PFU odnosnie stolarki okiennej, drzwiowej?

Odpowiedzi:

Stolarke okienng i drzwiowg nalezy zaprojektowac¢ i wykona¢ zgodnie z obowigzujacymi
normami. Stolarka musi by¢ dostosowana do funkcji budynku.

Pytanie 17

Czy nalezy ujgé w projekcie realizacji instalacje p.poz.

Odpowiedzi:

Instalacje p.poz. lub/i zabezpieczenia p.poz. nalezy zaprojektowac¢ uwzgledniajgc funkcje i
rodzaj obiektu.

Pytanie 18

Jakie s3 wymagane elementy aranzacji wnetrz w przypadku Sali wystawowej.
Odpowiedz:

Elementy dekoracji lub elementy wystaw nie sg czescig niniejszego zamdwienia.



